Non possum non laetari audita nuper fama concordiae inter regem nostrum Ferdi-

16 János Szalay, Comes of Pozsony. 
17 Hans Katzianer. 
18 On Péter Perényi 's release see the previous letter. 
19 Széplak. Tolna county. Széplak was located in the territory ofthe Pécs diocese but was an estate of 

the Provostship of Budafelhévíz (see: SUPKA Géza, A budafelhéví:i S:entháromság-templom. Archaeologiai 

Értesítő, 1907, 103-104.). So Brodarics was doubly affected by its ravaging as Bishop of Pécs and as ben

eficiary of the Provostship of Budafelhévíz. 
10 Cserdi, a settlement in Baranya county, west of Pécs. An estale of the Chapter of Pécs. See CSÁNKI 

Dezső, Magyarm:1·zág történelmi földrajza a Hunyadiak korában II„ Budapest, 1894, 477. 

1 There is no place given in the letter, but all the letters ofOláh frorn February 1533 are dated in Brussels. 
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nandum et loannem waywodam2 propediem fiendae. 3 Quae utinam felix fortunata sit 
et diuturna ac ambabus partibus proficua, regnoque Hungariae diuturnis malis iam 
penitus attritae saluberrima. Deus miserebitur, ut spero, iam illi oppresso regno, 
malisque omnibus a septennio fere funditus contrito. Utinam tu laeta nobis huc nova 
scribere in eisdem rebus Hungariae posses. Gratius nihil nobis hoc tempore continget. 
Vale. 

Secunda Februarii 1533. 

185 

Letter ofCredence by János Szapolyai to Ferenc Frangepán, 
István Brodarics, István Werbőczy, and Hieronym Laski 

Buda, 3 February 1533 

Manuscripl used: HHStA, Ung. Akt. Fasc. 22. Konv. 8, föl. l IOr-v 

János Szapolyai aurhorises Ferenc Frangepán, lsrván Bmdarics, István Werbőczy, and Hieronym laski la 
negotiate peace with represematives <Jf Ferdinand in Óvá1: 

Nos loannes Dei gratia rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc., marchio Moraviae 
et Lusatiae et utriusque Slesiae dux etc. memoriae commendamus et tenore praesen
tium significantes quibus expedit universis. Quod nos de fide et fidelitate ac animi 
dexteritate et prudentia, rerum gerendarum sufficienti peritia fidelium nostrorum 

5 reverendissimi ac reverendi in Christo patrum, dominorum Francisci de Frangepanibus, 
Colocensis et Bachiensis ecclesiarum canonice unitarum archiepiscopi ac Stephani 
Broderici, episcopi Sirmiensis, nec non spectabilium ac magnificorum Stephani de 
Werbewtz, summi et secretarii cancellarii nostri, ac Hieronymi de Lasko palatini Syra
diensis waivodaeque nostri Trassilvaniensis et Siculorum nostrorum comitis etc., 1 

10 consiliariorum nostrorum ad plenum confisi, eisdem hoc plenum mandatum nostrum 
plenamque et omnimodam facultatem nostram in eo dedimus et concessimus, 
damusque et concedimus praesentium per vigorem, ut ipsi coniunctim aut divisim duo 
ex ipsis cum dominis commissariis et oratoribus serenissimi principis domini Ferdi
nandi Romanorum ac Bohemiae regis ad oppidum Owar deputandis ín facto perpetuae